



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Widespace ApS

Nyhavn 63 D, 3., 1051 København K

CVR-nr. 35 24 01 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4/5 2017

Anders Patrik Vilhelm Fagerlund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Widespace ApS
Nyhavn 63 D, 3.
1051 København K

CVR-nr.: 35 24 01 52
Stiftet: 13. maj 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Patrik Vilhelm Fagerlund

Revisor

Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Modervirksomhed

Widespace AB



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er marketing- og annoncevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.877 t.kr. mod 4.776 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150 t.kr. mod 191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.877.358	4.776
1 Personaleomkostninger	-3.648.362	-4.435
Andre driftsomkostninger	-1.905.961	0
Driftsresultat	323.035	341
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.347	-60
Resultat før skat	319.688	281
Skat af årets resultat	-169.221	-90
Årets resultat	150.467	191
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	150.467	191
Disponeret i alt	150.467	191



Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	97.094	97
Finansielle anlægsaktiver i alt	97.094	97
Anlægsaktiver i alt	97.094	97
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.773.609	1.637
Udskudte skatteaktiver	1.016.738	1.186
Andre tilgodehavender	0	3
Periodeafgrænsningsposter	8.438	92
Tilgodehavender i alt	3.798.785	2.918
Likvide beholdninger	14.960	778
Omsætningsaktiver i alt	3.813.745	3.696
Aktiver i alt	3.910.839	3.793



Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	-2.410.452	-2.561
Egenkapital i alt	-2.330.452	-2.481
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	22.116	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.871	375
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.765.112	1.955
Anden gæld	3.012.255	3.775
Periodeafgrænsningsposter	171.937	147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.241.291	6.274
Gældsforpligtelser i alt	6.241.291	6.274
Passiver i alt	3.910.839	3.793



Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.393.756	3.954
Pensioner	144.436	145
Andre omkostninger til social sikring	-3.429	24
Personaleomkostninger i øvrigt	113.599	312
	3.648.362	4.435
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.347	60
	3.347	60
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80
	80.000	80
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-4.030.919	-2.752
Årets overførte overskud eller underskud	150.467	191
Tilskud fra moderselskab	1.470.000	0
	-2.410.452	-2.561


